2

Совет депутатов Магинского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

15.11.2019                                                                                                            № 32-58

О внесении изменения в положение о налоге на имущество физических лиц, утвержденное решением Совета депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района от 31 августа 2016 г. № 71-166

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Налоговым кодексом Российской Федерации, Совет депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Положение о налоге на имущество физических лиц, утвержденное Решением Совета депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района от 31 августа 2016 г. № 71-166 изложив пункт 1.6 раздела 3 в следующей редакции:
	"
	1.6.
	Хозяйственные строения или сооружения, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства
	0,3
	".

           2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных правовых актов Магинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Магинского сельского поселения.
           3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2020 г., но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                    М.О. Будник

Глава сельского поселения                            В.Е. Мавровский